DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000300 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de janeiro de 2022 Ano 6

Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº
011/2021

Pregão Presencial nº 007/2020, CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º 11.175.842/0001-09, neste
ato representada por seu Presidente da Consórcio - Construir o Senhor Manrick
Gregorio Prates Teixeira, CONTRATADA:  POSTO SKALLA DERIVADOS DE
PETROLEO EIRELI, CNPJ 96.826.375/0001-84, estabelecida na Avenida Presidente
Getúlio Vargas, nº 1793, Monte Castelo neste ato representada pelo Senhor (a)
ROSELIA FERRAZ ROCHA BRIDI, residente e domiciliado na Avenida Presidente
Getúlio Vargas, nº 1793, Bairro Monte Castelo, na cidade de Teixeira de Freitas, Estado
da Bahia. OBJETO: Aditivo de prazo e 25% do valor do Contrato de Prestação de
Serviços nº 011/2021, datado de 01 de abril de 2021, cujo objeto é VISANDO
CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COMBUSTIVEL) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
DO EXTREMO SUL DA BAHIA. Teixeira de Freitas, 01 de dezembro de 2021. Manrick
Gregorio Prates Teixeira, Presidente.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 007
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 193F8546069A8329D5FC91E84A933C2C

		2022-01-10T16:44:43-0300